平成１９年６月２８日

各 位

日本トラスティ・サービス信託銀行

 当社におきましては、役員の担当および異動を下記のとおりといたしましたので、

ご通知申し上げます。

記

１．役員の担当（平成１９年７月１日）

（役職名） （氏 名） （担 当）

代表取締役社長 伊

い

戸
ど

 冨士
ふ じ

雄
お

業務監査部

代表取締役副社長 中島

なかしま

 喜
よし

勝
かつ

総合リスク管理部

常務取締役 小田

お だ

 一穂
か ず ほ

事務システム管理部、企画部、外国証券部、資金証券室

常務取締役 熊沢

くまざわ

 尚
なお

登
と

人事部、受託業務部、ファンド管理部、受託資産運用室

常務取締役 野元

の も と

 隆
たか

広
ひろ

総務部、業務開発部、投資信託部、国内証券部、審査管理室

執行役員 谷宮

たにみや

 真
まこと

決済管理部

２．執行役員の退任（平成１９年６月２６日）

（役職名）     （氏 名）

執行役員      浦
うら

 伊與
い よ

七
しち

以 上

（本件に関するお問い合わせ先：企画部  神谷
かみや

・岡野
おかの

  Tel : 03-6220-2071）